[image: image1.png]

                               РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация поселка  Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

ПОСТАНОВЛЕН И Е

От 09 января 2018 года                                                                               № 2
пос. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Хомутовка от 13.01.2017г. № 03 «Об утверждении плана-графика товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области на 2017 финансовый год»
В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 17 Федерального закона от     5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 553 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
Администрация поселка Хомутовка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 13.01.2017 № 03 «Об утверждении плана-графика товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области на 2017 финансовый год» (в редакции постановлений Администрации поселка Хомутовка от 06.04.2017 № 43, от 20.04.2017 № 52, № 71 от 18.05.2017, № 75 от 24.05.2017, № 79 от 26.05.2017г., № 83 от 31.05.2017г., № 86 от 06.06.2017г., № 103 от 27.06.2017г., № 120 от 14.07.2017г., № 175 от 27.09.2017, № 188 от 30.10.2017, № 227 от 13.12.2017г.) следующие изменения:
1) в плане-графике товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области на 2017 финансовый год, утвержденном данным постановлением, внести изменения  в раздел «Особые закупки:КВР – 244 (на 2017г.), сумма на 2017 год «1 553 520 руб. 00 коп.» заменить на «1 399 751 руб. 22 коп.»; КВР – 242 (на 2017г.), сумма на 2017 год «120 000 руб. 00 коп.» заменить на «111 610 руб. 00 коп.»; в позицию № 0008 «Услуги по поставке и распределению электроэнергии» в раздел «планируемые платежи» сумма на 2017 год «500 000 руб. 00 коп.» заменить на «550 000 руб. 00 коп.»;

2.  Разместить План-график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области на 2017 финансовый год и обоснование к нему на официальном сайте в единой информационной системе (ЕИС).
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района                                                               А.К. Маслов

_35139652.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,